
 
 

UCHWAŁA NR XVI/98/25 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości diet i zasad, na podstawie których sołtysom 
przysługiwać będzie dieta 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/92/25 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 3 czerwca 2025r., w sprawie określenia 
wysokości diet i zasad, na podstawie których sołtysom przysługiwać będzie dieta wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7. Dieta zryczałtowana ustalona w § 2 obejmuje koszty przejazdu na terenie gminy.”; 

2) po § 3 dodaje się § 31 w brzmieniu: 

„§ 3. 1 Sołtysowi uczestniczącemu w podróży służbowej, przysługuje zwrot kosztów podróży wg zasad 
określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz.U. z 2000 r., poz. 800 ze zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Marek Grzyb 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2206


	UCHWAŁA NR XVI/98/25 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-06-18T11:14:47+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




